
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4314460 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu krásný, nově zrekonstruovaný byt 2+1 o
velikosti 57 m2, který se nachází ve 4. patře panelového domu s
výtahem. Byt prošel kompletní rekonstrukcí a od rekonstrukce v
něm nikdo nebydlel.

Byt disponuje novou, prostornou a moderní kuchyní, která nabízí
dostatek úložného i pracovního prostoru. Ostatní místnosti jsou
světlé a vzdušné. Pronájem včetně vybavení na fotografiích.

Byt se nachází v klidné části Karlových Varů v bezprostřední
vzdálenosti školky, školy, zastávky MHD a Penny Marketu, což
Vám zajistí pohodlné každodenní fungování. Zároveň je to kousek
do centra a lázeňské části města.

Nájemné je 18.000 Kč/měsíc + 3.000 Kč služby na osobu. Každá
další osoba +500 Kč. Energie si nájemce přepisuje na sebe.
Odměna RK 15.000 Kč. Pronájem pro max. 4 osoby bez domácích
mazlíčků.

Pokud hledáte útulné a moderní bydlení v příjemné lokalitě,
kontaktujte nás a domluvte si prohlídku. Prohlídkový den 27.2.2025
od 15.00.

ID inzerátu ESO: 4314460
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900900082
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 900082

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anežka Susková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


